
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 12.02.201312.02.2013

12.2.2013 23:59:59 - 12.2.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

172517032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Mrákov, Smolov Nehoda jednoho OA, kterýpo nárazu do svodidel skončil 
mimo vozovku. Bez zranění osob. Hasiči odstranili uniklé 
provozní kapaliny, vůz vyprostili na vozovku a pomohli ho 
naložit na valník.

12.2.2013 10:16:14

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

172523032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Kdyně, Hluboká Nehoda kamionu, který skončil mimo vozovku. Nikdo nebyl 
zraněn. Z proražené nádrže unikala nafta do kanalizace a 
potoka. Hasiči pomocí sorbčních prostředků zamezili 
dalšímu úniku nafty do vodního toku a přečerpali zbylou 
naftu z nádrže. O události byli informování zástupci 
životního prostředí a správci daných vodních toků, kteří 
provedli preventivní opatření k jímání látky. 

12.2.2013 12:41:22

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod, Org. životního prostředí (ČIŽP atd.)

172527032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Všeruby, Všeruby Nehoda jednoho OA, bez zranění. Odtažení vozidla si 
zajistil sám majitel.

12.2.2013 15:11:10

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

172530032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Hostouň, Horoušany Nehoda dvou OA, z nichž jeden skončil mimo vozovku. Ke 
zranění osob nedošlo. 

12.2.2013 15:53:47

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

172514032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Švihov, Švihov Nehoda OA a Avie. OA skončil na boku v příkopu, jeho 
řidič byl odvezen ZZS do nemocnice. K úniku provozních 
kapalin nedošlo.

12.2.2013 8:51:27

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

172518032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Kolinec, Kolinec Nehoda jednoho OA, který skončil na střeše mimo 
vozovku. Nedošlo ke zranění ani úniku kapalin.

12.2.2013 10:35:33

Stanice Sušice Policie ČR

172519032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Švihov Nehoda dvou OA, bez zranění. Hasiči zlikvidovali uniklé 
provozní kapaliny a událost předali PČR.

12.2.2013 10:52:45

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

nechvatalovaTisk: Přihlášen:13.2.2013 8:08 1 3Strana /



172515032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Spálené Poříčí, Plzeňská 325/0 Nehoda jednoho OA, který skončil na střeše. Hasiči 
poskytnuli řidičce předlékařskou péči a předali ji ZZS. 

12.2.2013 9:02:15

Stanice Rokycany, Blovice PG,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

172520032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Horní Lukavice, Horní Lukavice Nehoda tří OA. Tři lehce zraněné osoby byly v péči ZZS. 
Komunikace byla průjezdná v jednom pruhu, k úniku 
kapalin nedošlo, místo si převzala PČR.

12.2.2013 11:42:12

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

172522032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Kasejovice, Podhůří Nehoda dvou kamionů a OA, který skončil mimo vozovku. 
Jeho řidič byl odvezen ZZS. Hasiči odstranili střepy a 
plasty z vozovky, událost si převzala PČR.

12.2.2013 12:36:56

Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

172512032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Polní 1571/49 Otevření bytu na žádost PČR.12.2.2013 8:49:59

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

172529032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Bukovec Nehoda jednoho OA, dvě osoby byly zraněny. 12.2.2013 15:46:21

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

172535032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Na Roudné Nehoda jednoho OA, bez zranění a úniku látek.12.2.2013 16:47:24

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

172546032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Pod Vrchem 865/69 Vyproštění osobu z výtahu, u kterého došlo k poruše. Na 
místo byla povolána servisní firma.

12.2.2013 20:42:15

Stanice Plzeň Střed

RokycanyOkres

172501032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany Nehoda jednoho OA na nájezdu k dálnici D5 u Rokycan 
(na 53.km). Řidič se dostal z vozu sám, byl později 
odvezen ZZS. Místo nehody si převzala dálniční policie.

12.2.2013 6:21:32

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

172547032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Tachov, Kladruby Nehoda kamionu na D5 ve směru na Rozvadov (115.km). 
Vlek kamionu byl utržený  a blokoval pravý jízdní pruh, levý 
pruh byl volný. Nikdo nebyl zraněn, k úniku provozních 
kapalin nedošlo. Na místo povolána SÚD, která místo 
označila šipkou.

12.2.2013 21:02:41

Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:Zraněných:7 0 0 0

SUMÁŘ 16Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 12.2.2013 23:59:5912.2.2013 0:00:00

12.02.2013 - 12.02.2013

nechvatalovaTisk: Přihlášen:13.2.2013 8:08 2 3Strana /



Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

7

0

0

0

0 0

0

0

0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 12.2.2013 23:59:5912.2.2013 0:00:00

12.02.2013 - 12.02.2013

nechvatalovaTisk: Přihlášen:13.2.2013 8:08 3 3Strana /


